BENDERS MARK | KANT, BLOCK, TRAPPBLOCK OCH PLINT

PRODUKTBLAD

Siena Block 350x350x150 mm

BLOCK

Siena block ir en produkt med otaliga anvindnings-
omriden: som entrétrappa, terringtrappa, kantstod,
planteringslida eller mur. Blocken 4r modulanpassade
till vara plattor i 350- och 700-serierna, samt till fler-
talet av vara markstenar. De rundade kanterna ger en
snygg markerad fog. Siena Blocksten ir limplig som

stédmur upp till 90 cm om blocken limmas ihop.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm

Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Vikt kg/lpm
Antal st/lpm
Antal lpm/pall
OBS!

350
350
150
42,00
30
1260
120,1
1,43
8,39

Fasade sidor i dverkant.
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